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Soppero byars samfillighetsforening
Org.nr. 716465-5255

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Soppero Byars Samfillighetsforening forvaltar dgor, jakt- och fiskeritter med mera som, vid laga skifte 1961-01-23 akt Soppero
12140, avsattes samfillda for Soppero bys skifteslag och som fortfarande &r samfillda eller vilka senare har inforlivats i skifteslagets
samfilligheter, samt anldggningar / byggnader och dvriga tillgangar som #gs av skifteslaget (Samfillighetsforeningen).

Information om arets verksamhet limnas i styrelsens verksamhetsberittelse.

Samfillighetsforeningens séte dr Kiruna Kommun, Norrbottens Ién.

Flerarsoversikt
2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 599 834 554 498 519 323 421214
Resultat efter finansiella poster 364 857 14 651 745 260 403 1372336
Soliditet (%) 99,92 99,57 99,98 99,87
Definitioner av nyckeltal, se noter
Forandringar i eget kapital
Uppskrivn.- Fritt eget
fond kapital
Belopp vid arets ingéng 81 025 000 0 657 153
Avsiittning till uppskrivningsfond 4 154 000 0 0
Arets resultat 364 857
Belopp vid arets utgéng 85 179 000 0 1022010
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat 657 153
Arets hojning av taxeringsvirde fastighet 4154 000
Auvsittning uppskrivningsfond -4.154 000
Arets resultat 364 857
1022010
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning 1022 010
1022010

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Soppero byars samfillighetsforening
Org.nr. 716465-5255

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintékter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
Not 2023-12-31

599 834
1 000

600 834

-112 249
2 -151 806

2022-01-01
2022-12-31

554 498
14 626 000

-264 055

336 779

28 078

15 180 498

-394 237
-176 186

28 078

364 857

364 857

-570 423

14 610 075

41 670

364 857
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Soppero byars samfillighetsforening

Org.nr. 716465-5255
BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

3 85179 000

85179 000

85179 000

0
54 474
21134

2022-12-31

81 025 000

75 608

1 007 758

81 025 000

81 025 000

7585
69 408
9 870

1007 758

1 083 366

86 262 366
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Soppero byars samfillighetsforening

Org.nr. 716465-5255
BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Uppskrivningsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

85179 000

85179 000

657 153
364 857

1022010

86 201 010

0
50356
11 000

61356

86 262 366

2022-12-31

81 025 000

81 025 000

-13 994 593
14 651 745

657 152

81 682 152

20 344
291 242
34210

345 796

82 027 948



Soppero byars samfillighetsforening
Org.nr. 716465-5255

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till resultatrikningen

Not2  Medelantal anstillda 2023 2022
Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pa av foreningen betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 0,40 0,40

Ersittning till styrelse och 6vriga funktiondrer betalas ut med fasta belopp enligt beslut pa arsstimma.
Antal timmar &dr ddrmed en uppskattning.

Noter till balansrikningen

Not3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ingéende taxeringsvirde 81 025 000 81 025 000
Okning taxeringsvirde 4 154 000 0
Utgaende taxeringsvirde 85 179 000 81 025 000
Redovisat virde 85 179 000 81 025 000

Samfilligheten har under 2022 ingatt avtal med Naturvardsverket om upprittande av naturreservat pa en del av fastigheten.
Bildandet av reservatet dr dnnu inte genomfort varfor detta har haft en begridnsad paverkan pa fastighetens taxeringsvirde
innevarande ar.

Not4  Uppskrivningsfond 2023-12-31 2022-12-31
Taxeringsvide vid arets ingang 81 025 000 81 025 000
Arets uppskrivning enligt taxeringsvirde skog 4 154 000 0
Taxeringsvirde vid arets utgang 85179 000 81 025 000

Ovriga noter
Not5  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Soppero byars samfillighetsforening

Org.nr. 716465-5255

NOTER

Ovre Soppero

Jan-Ola Johansson
2024-02-14

Gerd Johansson
2024-02-14

Jan Johansson Klein
2024-02-14

Rolf Hagebjork
2024-02-14

Var revisionsberittelse har lamnats den 25 februari 2024.

Anne Gunnare

Soren Sidér
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Tord Nilsson
2024-02-14



